Российская Федерация

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                              ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2008 года  № 56                                                               с. Бобровка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 24.10.2006г. № 38 «О  положении о порядке

организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании Бобровский сельсовет»
           Рассмотрев протест прокурора Первомайского района на решение Совета депутатов Бобровского сельсовета № 38 от 24.10.2006г. «О положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Бобровский сельсовет», в соответствии с пунктом 1 статьи 40 Устава муниципального образования Бобровский сельсовет»

Совет депутатов Бобровского сельсовета    р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов от 24.10.2006г. № 38 «О положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Бобровский сельсовет» следующие изменения:

Подпункт 1 пункта 4 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда изменения в Устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»

2. В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» сообщить прокурору о результатах рассмотрения протеста.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов (И.В. Гамбург)

     Глава сельсовета                                                                                  Е.М. Иванов